UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-BGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công góp ý sửa đổi, bổ sung Quy chế làm việc

Ban cán sự đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện văn bản số 4430/UBND-TH3 ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh

giao rà soát, tham mưu nội dung sửa đổi, bổ sung Quy chế làm việc Ban cán sự

đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021-20261 (bản sao văn bản, các tài liệu kèm theo);

Ban Giám đốc Sở phân công:

1. Các phòng, Trung tâm:

Căn cứ Quy định số 146-QĐ/TW, ngày 14/5/2024 của Ban Bí thư Trung

ương Đảng về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, mối quan hệ

công tác của Đảng đoàn, BCS đảng cấp tỉnh và các quy định khác có liên quan,

nghiên cứu, góp ý Dự thảo Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh

nhiệm kỳ 2021-2026; báo cáo lãnh đạo Sở phụ trách duyệt và gửi phòng Quản

lý Ngân sách tỉnh trước ngày 08/8/2024.

2. Phòng Quản lý Ngân sách tỉnh:

Tổng hợp ý kiến của các phòng, trung tâm; tham mưu văn bản của Ban

Giám đốc gửi Sở Nội vụ trước ngày 10/8/2024.

Đề nghị các đồng chí trong Ban Giám đốc theo lĩnh vực quản lý đôn đốc, chỉ

đạo các phòng triển khai thực hiện.

Đề nghị các phòng kịp thời triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở (Để chỉ đạo triển khai);

- Các phòng, trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

1 Các sở, ngành có tên trên theo chức năng, nhiệm vụ căn cứ các quy định, Quy chế làm việc của Tỉnh ủy

và các quy chế liên quan rà soát cụ thể, nghiên cứu, đề xuất sửa đổi, bổ sung, cụ thể hóa thẩm quyền của Ban cán

sự đảng UBND tỉnh đối với các nội dung quan trọng thuộc ngành, lĩnh vực phụ trách, nhất là về tổ chức, bộ máy

và biên chế, công tác cán bộ, quản lý tài chính ngân sách, quản lý dự án (từ nguồn ngân sách và ngoài ngân sách

nhà nước); báo cáo UBND tỉnh và gửi Sở Nội vụ trước ngày 10/8/2024.

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-08-05T16:52:39+0700

		2024-08-05T17:08:52+0700

		2024-08-05T17:09:39+0700

		2024-08-05T17:09:40+0700

		2024-08-05T17:09:40+0700